
粟 島 ～ 岩 船 　航　路　　（新）

Ⅰ 現行運賃改訂 令和６年　　１月　　１日 Ⅳ 小荷物運賃

（消費税１０％） 粟 島 ～ 岩 船　３５㎞

Ⅱ 旅客運賃 １０㎏以下 １８０円

普 通 船　（ﾌｪﾘｰ あわしま） １０㎏をこえ２０㎏以下 ３７０円

燃油サーチャージ 合計 ２０㎏をこえ３０㎏以下 ５６０円

１ 等 ― ―

２ 等 630円 2,730円 Ⅴ 自動車航送運賃

車 両 の 長 さ 粟 島  ～ 岩 船　３５㎞ 燃油サーチャージ 合計

高速双胴船　（awaline きらら） ３ｍ未満 7,810円 4,860円 12,670円

燃油サーチャージ 合計 　３ｍ以上　　　　４ｍ未満 11,780円 4,860円 16,640円

２等運賃 630円 2,730円 　４ｍ以上　　　　５ｍ未満 15,760円 4,860円 20,620円

　５ｍ以上　　　　６ｍ未満 19,730円 4,860円 24,590円

　６ｍ以上　　　　７ｍ未満 23,690円 4,860円 28,550円

計 630円 4,680円 　７ｍ以上　　　　８ｍ未満 27,680円 4,860円 32,540円

　８ｍ以上　　　　９ｍ未満 31,640円 4,860円 36,500円

Ⅲ 手荷物運賃 　９ｍ以上　　　１０ｍ未満 35,620円 4,860円 40,480円

粟 島 ～ 岩 船３５㎞ 燃油サーチャージ 合計 １０ｍ以上　　　１１ｍ未満 39,610円 4,860円 44,470円

180円 ― 180円 １１ｍ以上　　　１２ｍ未満 43,630円 4,860円 48,490円

520円 ― 520円 　　　１ｍ増すごとに２，３３０円追加になります。

520円 ― 520円 高速船荷物急行料金

1,020円 160円 1,180円 高速船荷物運賃は急行料金として１１０円増し

750ｃｃ未満 1,530円 160円 1,690円 ※令和６年１月１日以後、燃油サーチャージは割増、割引の対象としない。以下例。

750ｃｃ以上 2,060円 160円 2,220円 普通船障がい者大人2,100÷2+サーチャージ630＝1680

9～10ｍローリー35,620×1.2+サーチャージ4860＝47610（１０円未満切り上げ）

6～7ｍ0.4バックホー23,690×2+サーチャージ4860＝52240

― 1,950円

特

殊

手

荷

物

　軽 車 両 （自 転 車 等）

　原 動 機 付 自 転 車

二　　輪
自 動 車

4,050円

　受 託 手 荷 物

　小　　 動 　　物

料　金
（急行料金）

1,950円

粟 島 ～ 岩 船　３５㎞

―

2,100円

粟 島 ～ 岩 船　３５㎞

2,100円


	料金表（新）

